
目医発第758号（保151）

平成19年11月27目

都道府県医師会長　殿

日本医師会長

　　　唐　澤　祥　人

目本私立学校振興・共済事業団加入者証等の更新について

　日本私立学校振興・共済事業団の加入者証および遠隔地被扶養者証の更新が平成1

9年12月1目より実施されることになり、日本私立学校振興・共済事業団理事長よ

り別添のとおり周知方協力依頼がありましたので、ご連絡いたします。

　今回実施される更新の概要は下記のとおりでありますので、貴会会員への周知方ご

高配賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

1．加入者証等の更新は平成19年12月1目より実施される。

2．事務処理等の関係上平成19年12月1日前に新しい加入者証等が発行される場

合がある。

3．加入者証等の色地等詳細については、別紙見本のとおりである。

（添付資料）

・加入者証等の更新について

　（平19．11．2　私共資第627号　目本私立学校振興・共済事業団理事長通知）

・新たに交付する加入者証等の見本



私共資第627号

平成19年11月2日

日本医師会

会長　唐澤祥人 殿

　　　　　　　　　　　　　『’一⊇，“『■＝耕㎝眺

日本私立学校振興・共済事業団一ゴ1、藩鑓蕨旨蚕

　理事長

　　　　　　　　　　　　　　　　L一＿　i　l

加入者証等の更新について

平素から、私学事業団の共済事業につきましては格別の御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　さて、当事業団が現在加入者に交付しています加入者証及び遠隔地被扶養者証

（以下、「加入者証等」という。）は、平成19年11月30日で有効期限が切れる

ため、平成19年12月1日を期して加入者証等の更新を実施いたします。

　つきましては、新たに交付する加入者証等の見本をお送りしますので、関係各

位に御周知方お取り計らいくださいますようお願いいたします。

　なお、事務処理の関係上、平成19年12月1日前に新しい加入者証等が発行

される場合がありますので、併せて御周知方よろしくお願いいたします。


